VINS SUISSES

LAVAUX A0C ( Rouges )
Chardonne

La Louve « Pinot noir »

Rouge Ardent « Gamaret-Garanoir »
Pinot noir Barrigue « Grand cru »
Le Carillon Rouge « Assemblage »

Noir de Bacch « Assemblage Grand cru >
Le Nectar « Assemblage »
Tenor « Pinot noir Grand cru »

Cure d"Attallens « Grand cru »

La Botte Rouge « Gamay »
Mondeuse noir
Garanoir

Gamaret « Grand cru »

La Gourmande « Gamay Barrique »
‘]'fn/eyre n71« .’lesemﬁfa(ge » Grand cru »
‘]'fn/eyre &« Syi’dﬁ B3N granfcru B9

‘]'fn/eyre « Pinot noir » Grand cru »

St-Saphorin /" Montreux *

Galotta « Barrigue »

St.-Laurent « Grand cru »

Pinot noir-Diolinoir « Barrique »

Pinot noir de St. Safﬁarz’n

Maﬂnﬁcence «Assemblage »

Lettres de Noblesse « Malbec-Cabernet ﬁanc 3

Merlot des Chibles *

Terra Rubis « Pinot noir » *

CHABLAIS A0( ( Rouges )
Aigle /Y vorne

ﬁzg/é ﬂ/lonsezgneur « Pinot noir »
ﬁzg/é Murailles Rouge « Assemblage »

Eminence « Pinot - Gamay »

La Maison du Lézard «Pinot noir du Chablais »
Le Lézard Rouge 4 .’ﬂzg[e « Assemblage »

Lettres de Noblesse « Merlot Y norne »

Prix

JM ‘]’Zn/emey
JM. Qﬁverney
Mymud: Twy’a[faz

Olvier Ducret

Fabrice MyrouJ

JF. Morel
Olivier Ducret
Obrist

JF.Cossy
JF.Cossy
JF.Cossy
J.P.Forestier

J.P.Forestier
c&y Mymuff
c&r Mymmf
c& Myroud’

JF. Morel
Myrou% Tmy’cz[hz
Olvier Ducret

Myroucﬁ?’my’ﬂ[faz

JF.Cossy
H. Badoux
Martial MyrouJ
Martial” Mymud’

H Badoux
H Badoux
H Badoux

H Badoux
H Badoux
H Badoux

3o¢l

20.-

25.-

19.-

26.-

27.-
20.-

50cl

38.-

28.-

39--

38.-

28.-

70c

38.-
46.-
50.-
54.-

55.-
39.-
79.-
48.-

36.-
49.-
52.-
56.-

55.-

52.-
55.-
39--

65.-
62.-
58.-
47.-

58.-
70.-
59.-
52.-

49.-
50.-

41.-
52.-
68.-



VINS SUISSES

VALAIS A0C (Rouges )
Ardon

Cornalin Fiit de Chéne « Rives du Bisse »

Pinot noir Venzﬁlﬂes Tardives « Rives du Bisse »
Pinot noir Fuit de Chéne « Rives du Bisse »

S ymﬁ « Rives du Bisse »

Diolinoir « Rives du Bisse »
Riddes

La Chassenarde « Humagne »
Flamine « Pinot noir »

La Barrigue « Syrah »

Nous Deux « Gamaret »

Sion

Selection « Cornalin »
Selection « Syrah »
Tonneliers « Merlot »
Tonneliers « Pinot noir »
Tonneliers « Humagne >

Constellation rouge « ﬂssemﬁfaﬂe » 2008

Vétroz

Mysterieux « Gamay »
Rubius « Assemblage »

Fin Bec « Diolinoir »

[P « Merlot » 2009

*Bac 351 « .’lesemﬁﬁzge s 2012
Vallire « Pinot noir » 2011

*ﬂmﬁ’l’ng/ﬂ[e « ﬂssemﬁfaﬂe »2011

TESSIN A0(C ( Ronges )

Besazig/Ligornetto
Ticinello « Merlot del Ticino »
*Castello £ uigl « Merlot del Ticino » 2005

Vinatieri « Merlot del Ticino » 2005
Mendrisio

Roncaia « Merlot del Ticino »

*Sassi Grossi « Merlot del Ticino » 2010
*Trentasei « Merlot del Ticino » 2005
*Riflessi ff}?ﬂfa « Merlot del Ticino » 2011
*Platinum « Merlot del Ticino » 2005
*Quattromani « Merlot del Ticino » 2011

*Autres millesimes ﬁkjmnz’ﬁés

Prix

Delaloye
Delaloye
Delaloye
Delaloye
Delaloye

Fils Maye
Fils Maye
Fils Maye
Fils Maye

R. Gilliard
R.Gilliard
R.Gilliard”
R.Gilliard”
R.Gilliard

Giroud

Cave Tsallin
Cave Tsallin
Cave Tsallin
Cave Tsallin
Cave Tsallin
Cave Tsallin
Cave Tsallin

Zanini
Zanini

Vinatieri

Zanini
Gialdi
Gilaldi

Guido Brivio
Guido Brivio

BDGT.

(TVA 89 incluse)

35¢l

34.-
31.-

30.-
24.-

30.-

50cl

30.-

33.-
32.-

32.-
30.-

70cl

63.-
59.-
61.-
58.-
44.-

49.-
40.-
58.-

49.-
48.-
60.-
58.-
60.-

120.-

50.-
48.-
43.-

220.-
135.-

86.-

128.-

48.-
190.-
155.-

59.-
88.-
180.-
/5.~
150.-

110.-



