## **VINS SUISSES**

LAVAUX AOC (ROUGES) Chardonne	Prix	35cl	50cl	<i>70c</i>
La Louve « Pinot noir »	J.M.Taverney			38
Rouge Ardent « Gamaret-Garanoir »	J.M.Taverney			46
Pínot noir Barrique « Grand cru »	Neyroud-Fonjallaz			50
Le Caríllon Rouge « Assemblage »	Olivier Ducret		38	54
Noir de Bacch « Assemblage Grand cru »	Fabríce Neyroud			55
Le Nectar « Assemblage »	J.F.Morel	20		39
Tenor « Pínot noir Grand cru »	Olívíer Ducret			79
Cure d'Attallens « Grand cru »	Obríst	25		48
La Botte Rouge « Gamay »	J.F.Cossy	19	28	36
Mondeuse noir	J.F.Cossy			49
Garanoír	J.F.Cossy			52
Gamaret « Grand cru »	J.P.Forestíer		39	56
La Gourmande « Gamay Barríque »	J.P.Forestíer		38	55
Toveyre n°1 « Assemblage » Grand cru »	C&J Neyroud			52
Toveyre « Syrah » Grand cru »	C&I Neyroud			55
Toveyre « Pínot noír » Grand cru »	C&J Neyroud			39
St-Saphorin / Montreux *				
Galotta « Barrique »	J.F.Morel			65
StLaurent « Grand cru »	Neyroud-Fonjallaz			62
Pinot noir-Diolinoir « Barrique »	Olivier Ducret			58
Pínot noir de St.Saphorín	Neyroud-Fonjallaz			47
Magníficence «Assemblage »	J.F.Cossy			58
Lettres de Noblesse « Malbec-Cabernet franc »	» H.Badoux			70
Merlot des Châbles *	Martíal Neyroud			59
Terra Rubis « Pinot noir » *	Martíal Neyroud			52
CHABLAIS AOC (ROUGES)  Aigle /Yvorne				
Aígle Monseigneur « Pínot noir »	H.Badoux	26		49
Aígle Muraílles Rouge « Assemblage »	H.Badoux	27		50
Emínence « Pínot - Gamay »	H.Badoux	20		38
La Maison du Lézard «Pínot noir du Chabla	ís » H.Badoux		28	41
Le Lézard Rouge d' Aígle « Assemblage »	H.Badoux			52
Lettres de Noblesse « Merlot d'Ynorne »	H.Badoux			68

## VINS SUISSES

VALAIS AOC (Rouges) Ardon	Prix	35cl	50cl	70c1
Cornalin Fût de Chêne « Rives du Bisse »	Delaloye	34		63
Pinot noir Vendages Tardives « Rives du Bisse »	Delaloye	31		59
Pínot noir Fût de Chêne « Rives du Bisse »	Delaloye			61
Syrah « Ríves du Bísse »	Delaloye	30		58
Díolínoír « Ríves du Bísse »	Delaloye	24		44
Ríddes	J			
La Chassenarde « Humagne »	Fíls Maye			49
Flamíne « Pínot noir »	Fíls Maye			40
La Barríque « Syrah »	Fíls Maye			58
Nous Deux « Gamaret »	Fíls Maye		30	
Síon	-			
Selection « Cornalin »	R. Gíllíard		33	49
Selection « Syrah »	R.Gíllíard		32	48
Tonneliers « Merlot »	R.Gilliard			60
Tonneliers « Pínot noir »	R.Gíllíard			58
Tonneliers « Humagne »	R.Gíllíard			60
Constellatíon rouge « Assemblage » 2008	Gíroud			120
Vétroz				
Mystérieux « Gamay »	Cave Tsallín			50
Rubíus « Assemblage »	Cave Tsallín		32	48
Fin Bec « Díolínoir »	Cave Tsallín		30	43
*L.P. « Merlot » 2009	Cave Tsallín			220
*Bac 351 « Assemblage » 2012	Cave Tsallín			135
*Vallire « Pínot noir » 2011	Cave Tsallín			86
*Andrinople « Assemblage »2011	Cave Tsallin			128
TESSIN AOC (Rouges)				
Besazío/Ligornetto				
Ticinello « Merlot del Ticino »	Zaníní			48
*Castello Luígí « Merlot del Tícino » 2005	Zaníní			190
*Vinatieri « Merlot del Ticino » 2005 Mendrisio	Vinatieri			155
Roncaía « Merlot del Tícino »	Zaníní	30		59
*Sassi Grossi « Merlot del Ticino » 2010	Gíaldí			88
*Trentasei « Merlot del Ticino » 2005	Gíaldí			180
*Ríflessí d'Epoca « Merlot del Tícino » 2011	Guído Brívio			75
*Platínum « Merlot del Tícíno » 2005	Guído Brívío			150
2 totte with a 21to the act 2 to the ~ 2005				